平成１７年１０月３日

各      位

会 社 名 日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 増  渕   稔

（コード番号 ８５１１  東証第１部）

問合せ先 取締役総務部長 小野田  明

（TEL．０３－３６６６－３１８４）

大量保有報告書受領のお知らせ

当社株券等に係る大量保有報告書が、平成１７年１０月３日付で、下記のとおり提出されました

のでお知らせいたします。

記

１．提出者の概要

(1) 名   称：株式会社ＭＡＣアセットマネジメント

(2) 本店所在地：東京都港区六本木６－１０－１

(3) 代 表 者：岡田 裕久

(4) 主な事業内容：投資顧問業

２．提出者の保有株券等の内訳

(1) 保有株券等の数

株券       １０，３３７，０００株 … ①

(2) 株券等保有割合

発行済株式総数  ９９，７０４，０００株 … ②

株券等保有割合       １０．３７％ … ①÷②

以  上